

# **RAVNSNÆS INVEST ApS**

**C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37, 1256 København K**

**CVR-nr. 12 96 51 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Anne Kirstine Riemann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RAVNSNÆS INVEST ApS  
C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab  
Amaliegade 37  
1256 København K

CVR-nr.: 12 96 51 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Kirstine Riemann, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 162.315 mod kr. 477.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.979.916 mod kr. -1.472.015 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>162.315</b>	<b>477.360</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.019.992	-907.707
Andre finansielle indtægter	1.776	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.124.015	-1.041.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.979.916</b>	<b>-1.472.015</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.979.916</b>	<b>-1.472.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.979.916	-1.472.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.979.916</b>	<b>-1.472.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	821.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	821.667	0
Grunde og bygninger	97.278.995	98.114.899
Materielle anlægsaktiver i alt	97.278.995	98.114.899
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>98.100.662</b>	<b>98.114.899</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	888.000
Andre tilgodehavender	159	0
Periodeafgrænsningsposter	60.026	46.685
Tilgodehavender i alt	106.585	934.685
Likvide beholdninger	1.011.535	921.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.118.120</b>	<b>1.856.642</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>99.218.782</b>	<b>99.971.541</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	41.505.184	43.485.099
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.505.184</b>	<b>44.485.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	20.018.785	20.006.327
Deposita	189.000	201.000
Anden gæld	35.164.786	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.372.571	20.207.327
Gæld til pengeinstitutter	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.563	17.808
Anden gæld	1.103.664	35.240.857
Periodeafgrænsningsposter	11.800	20.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.027	35.279.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.713.598</b>	<b>55.486.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>99.218.782</b>	<b>99.971.541</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	43.485.100	44.485.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.979.916	-1.979.916
	<b>1.000.000</b>	<b>41.505.184</b>	<b>42.505.184</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.018.785	0	20.018.785	20.003.187
Deposita	189.000	0	189.000	0
Anden gæld	35.164.786	0	35.164.786	0
	<b>55.372.571</b>	<b>0</b>	<b>55.372.571</b>	<b>20.003.187</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 20 mio., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 97,3 mio.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i to verserende retssager, som endnu ikke er afgjort, mod udlejere vedrørende uoverensstemmelser omkring tilsidesættelse af tidbegrænsning i lejekontrakter. De økonomiske konsekvenser kan på nuværende tidspunkt ikke opgøres.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Kirstine Riemann

### Direktør og dirigent

På vegne af: RAVNSNÆS INVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762454292697

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-03-20 16:26:52 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-20 16:49:00 UTC

NEM ID 

## Alice Gardalid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-20 18:01:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MHGQ0-0AM8V-WGB6B-TIT6I-JF8ZS-E7NLI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>